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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61708045L

2. Data e Regjistrimit 08/05/2026
3. Emri i Subjektit ALTHEA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 23/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frashëri, Pallati 9, Hyrja 10. 
Ap./15, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit a) Organizimin, zhvillimin dhe administrimin e aktiviteteve 
në fushën e mirëqenies (wellness), zhvillimit personal dhe 
jetesës së shëndetshme, duke përfshirë takime komunitare 
disa-orëshe dhe disa-ditore, retreat-e, seminare, workshope 
dhe aktivitete të tjera për individë dhe grupe të ndryshme.  b) 
Ofrimin e shërbimeve në fushën e mirëqenies, relaksimit dhe 
zhvillimit personal, përfshirë programe për menaxhimin e 
stresit, balancën emocionale dhe përmirësimin e stilit të 
jetesës, pa u konsideruar shërbime mjekësore të mirëfillta, 
përveç rasteve kur ushtrohen në përputhje me legjislacionin 
përkatës dhe nga profesionistë të licencuar.  c) Organizimin e 
trajnimeve, kurseve, eventeve, konferencave dhe aktiviteteve 
edukative në fushën e mirëqenies, stilit të jetesës së 
shëndetshme dhe zhvillimit personal.  d) Zhvillimin dhe 
ofrimin e shërbimeve të turizmit të mirëqenies dhe turizmit 
shëndetësor, duke përfshirë organizimin e paketave, 
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udhëtimeve dhe eksperiencave që lidhen me relaksimin, 
rehabilitimin dhe mirëqenien fizike dhe mendore.  e) 
Importin, eksportin, prodhimin, përpunimin, shpërndarjen 
dhe tregtimin (me shumicë dhe pakicë), si në mënyrë fizike 
ashtu edhe online, të produkteve që lidhen me mirëqenien 
dhe shëndetin, përfshirë por pa u kufizuar në: produkte 
natyrale, çajra, bimë medicinale, erëza (përfshirë shafran), 
produkte kozmetike dhe të kujdesit personal (si shampo, 
vajra, etj.), qirinj aromaterapie, produkte relaksuese dhe 
artikuj të tjerë wellness.  f) Krijimin dhe administrimin e 
platformave online për shitjen e produkteve dhe ofrimin e 
shërbimeve të lidhura me objektin e veprimtarisë së 
shoqërisë.  g) Bashkëpunimin me persona fizikë dhe juridikë, 
vendas dhe të huaj, për realizimin e projekteve në fushën e 
mirëqenies, edukimit dhe turizmit.  h) Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj, në përputhje 
me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Eleana Naçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2026 Deri: 23/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eleana Naçi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 55,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jorgos Naçi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 10,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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14. Ortakët Kristo Ristani
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 5,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Mikaela Naçi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 10,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Stefania Naçi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 10,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Anastasia Ristani
17.1 Vlera e kapitalit Para: 10,00 Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 10,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ALTHEA" SH.P.K
E-Mail: aristani02@gmail.com  
Telefon: 0696237549  
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20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599795-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B4865D-A7E8-4567-A845-1CBAEBB88ADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5B9CD1-0EBB-4FC3-BA39-2AB29F6E15AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F294E2C6-3DC0-4447-B06D-C89CB82C1063

